中 国 商 业 济 学

标 准 化 工 委 员

会

会

经

作

中商标工委函 (2024)第 77号

关干发布 《改善肠道健康功效评价方法》等七项

团体标准的公告

各有关单位 :

依据 《中国商业经济学会团体标准管理办法》的规定, 《改善

肠道健康功效评价方法》等七项团体标准已通过审定,现予以发布 ,

自2024年 12月 20日 起实施。

附件:团体标准发布清单

日2

附件

团体标准发布清单

序号 标准名称 标准编号

1 改善肠道健康功效评价方法 T/CEAC 071-202续

2 儿童速冻营养面米食品 T/CEAC 072-2024

3 有助于维持尿酸健康水平功能性食品功效评价方法 T/CEAC 073—2024

4 适用于高血脂人群的食品辅助降血脂功能测试方法 T/CEAC 074-2024

5 胶原蛋白肽及其制品动物源性鉴定检测方法 T/CEAC 075-2024

0 药食同源及药膳配方食品质量要求 T/CFAC 076—2024

7 AT生珲心理健康测评系统技术要求 T/CEAC 077-2Q24